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Styrelsen [6r BRF Valnoten far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsdret 2013

Forvaltningsberiittelse

Foreningens iindamal

Foreningen har till dndamél att fidmja medlemmarnas ckonomiska intressen genom att i fsreningens hus
upplata bostadslagenheter 4t medlemmarna till nyttjandertitt och utan tidsbegriinsning.

Om foreningen

Bostadsrittsioreningen registrerades 1998-09-15. Féreningens stadgar registrerades samma dag hos
Bolagsverket,

Fakta om var fastighet

Fastighetsbeteckning Byggnadsér Kommun

Valntten 3 1884 Stockholm

Fastigheten dr full véirdesforsikrad genom Brandkontoret. Ansvarsftrsikring ingdr for styrelsen.

Ligenheter och lokaler
Foreningen upplater 33 lagenheter med bostadstdtt och 1 lokal med hyresritt.

Ligenhetsfirdelningen f6r bostadstiitter

I rok 2 rok 3rok 5 rok

Byggnadernas tekniska status

En nogrann genomgéng/besiktning gors arligen for att mojliggora en forlangning av livslangden och
forbittring av kvaliteten i byggnaderna och den yttre miljon. Férebyggande underhall dr alltid billigare
4n avhjilpande underhail,

Under 2011 fardigstélides den underhallsplan som #r tiAnkt att fungera som ett st6d for styrelsen niir det
giller att planera och f6rbereda de olika underhéllsatgirder som fastighetsforvaltning kriver. Syftet 4r att
sikerstiilla att fastigheten halls i gott skick, att fastigheten ej ir under-¢ller dverfinansierad, samtidigt
som f&reningens ekonomi beaktas. Allt for att ldgenheterna ska vara trivsamma att bo och leva i och
behalla sina virden. Planen 18per dver de kommande 20 dren och bestér av information om vilka atgirder
som behdver goras, och en ungefiirlig uppskattning om niy, sé att finansieringen av mindre och storre
underhdll kan forutses och planeras.
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Forvaltningen av fastigheten

2013 har varit det {orsta hela dret som den lpande tekniska och ekonomiska frvaltningen samt
lokalvarden legat ut pa olika foretag. BoTema AB har skott den ekonomiska forvaltningen sedan
halvarsskiftet 2012 och vid drsskiftet 2013 tog Akerlunds &ver den tekniska forvaltningen, samtidigt
som [L Stdd tog 6ver lokalvarden i trapphus och gemensamma utrymmen. Erfarenheterna har hittills
varit goda, service och kostnader har legat pd en bra nivd och styrelsen har kunnat koncentrera sig pa
mer langsiktigt arbete for foreningens bista.

Overlitelser

Under &ret har 3 ldgenheter Gverlétits och for nfirvarande &r en andrahandsuthyrning beviljad av
stytelsen,

Styrelsen
Styrelsen har under éret bestatt av:

Eva-Lolta Oséen, ordftrande
Lili 8joberg, kassor

Ulla Juthberg, ledamot
Anders Wikander, sekreterare
Kjell Stderstrom, suppleant
Hékan Lind, suppleant

Robin Lifgreen, suppleant

Styrelsen har hdllit tolv protokollfsrda méten under dret. Utsver dessa har olika arbetsméten och
byggméten hillits. Alla ledaméter och suppleanter har deltagit i styrelsearbetet pa likvirdig grund. Arets
stora projekt har varit forberedelser och genomférande av gérds-och killarrenoveringen. Efter att ha
arbetat med att ta fram underlag under vér och sommar 2013 holls en extrastimma i foreningen den 9/9
for att besluta om renoveringsprojektet. Stamman tillstyrke projektet att omfatta saval gard som kiillare.
Som en foljd av beslutet att genomfra projektet holls en stid-och forradstémningsdag i september.
Medlemsinformationen har [#mnats i form av medlemsbrev och projektbeskrivning i samband med
extrastimman.

Revisor

Revisor har varit Eva Eriksson.

Stimmor

Arets foreningsstimma avseende verksamhetsaret 2012 hélls den 27 februari 2013 med 16 medlemmar

nérvarande. Extrastimma om renoveringsprojektet hélls den 9 september 2013 med 23 medlemmar
nérvarande.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret och utforda underhillsarbeten

Renovering av gird och killare

Efter beslut pd extra foreningsstimma den 9 september 2013 antogs ett anbud frin Lawab pa
totalentreprenad T6r renovering av gard och killare. Projektet 16per fran oktober 2013 och ska avslutas
under februari 2014. 1 skrivande stund dr det inte avslutat. Projektet har hittitls avispt viil och inte
medfort tordyrningar i forhallande till offert. Diremot har kostnader tillkommit utéver offert enlist

nedan. Dessa har godkiints 1pande av styrelsen,

Mottagare Beskrivning

Stadsby ggnadskontoret Tillstdnd

Lawab Miélning av tak och {egelvalv

Lawab Sten, melianskillnad mot
standard

Lawab Byte av avioppstir i kiillaren

Lawab Belysning i kiillarforrad

Lawab Flytta av saker ([Or att
kunna méila)

[.awab Belysning pa girden

ZIZ Kontroller, hantering av
ritningar

Bygg & Fastighets- Konsultuppdrag

konsult i Stockholm AB
(Anders Lund)

Vertical Planet AB
(Michael Kroner)

Kontroll ansvarig
(krav frdn kommunen)

Totalt

Fastighetsunderhdll:

Summa exkl moms

11 970

124 000

69 300

231 000

86 000

12 000

ca 70 000 (har inte fatt slutgiltiga én)
5850

48 751

17000

675 871

Maskinparken i tvittstugan har passerat 20 drs anvéindning och beh&ver bytas ut. Behovet blev

tydligt vid installation av ny elcentral i kéllaren.

[ samband med kiillarrenoveringen kom frfigan om stambyte i gardshuset upp. Styrelse beslutade
att skjuta den frégan pa framtiden, eftersom det inte var ett akut behov, och att det inte ansigs
lampligt att utvidga renoveringsprojektet under innevarande ar.

Foreningen har it en utbetalning fran Stockholm Vatten for de kostnader som uppstod i

samband med vattenskada 2011.

Frdgor for kommande dr:

Andelstal och ldgenhetsytor: Féreningen behdver ta stélining till hur dessa ska faststiillas, d3 det visat sig

finnas oklarheter 1 de aktuella talen,

Foreningen har en ny adress till hemsidan, hitp://valnoten.bostadsratterna.se/, ddr aktuell information

lHgos ut,
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Fireningens ekonomi

Arets resultat

Arets resultat visar ett Gverskott, En fortsatt god ekonomi 4r till stérsta delen bereonde av
marknadstdntorna och i vilken omfattning medlemmarna bidrar med egna arbetsinsatser for att hilla
underhallskostnaderna nere och déirmed ocksd arsavgifterna.

Flerirsoversikt

2013 2012
Nettoomséttning (tkr) 644 601
Resultat efter finansiella poster {tkr) 148 -139
Arsavgifter per kvm 226 206

Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen forestar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad fortust -463 152

drets vinst _ 148 461
-314 691

behandtas sé att

avsittes till fond for yttre underhall 138 750

i ny rdkning Gverfores -453 441
-314 691

Féreningens resultat och stéllning i &vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansriikning med
titldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomsiitining
Arsavgifter frdn medlemmar
Hyresintéikter

Ovriga intdkter

Rirelsens kostnader
Underhaliskostnader

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Forvaltnings- och externa kostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Rérelseresultat

Resultat fran finansiefla poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

o o by —
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2013-01-01 2012-01-01
-2013-12-31 -2012-12-31
484 404 441 364
159 600 159 600
40 811 18 163
684 815 619 127
14927 234 172
-130 590 -115 704
-96 254 -80 476
-163 456 -197 685
-54 430 -65 936
-459 657 -693 973
225 158 -74 846
44 31
-76 741 -64 044
76 697 -64 013
148 461 -138 859
148 461 -138 859
148 461 ~138 859
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Muteriella anldggningstillpingar
Byggnader och mark

Finansiella anldiggningstitigangar
Omsiittningstillgdngar

Varulager m m
Pagiende arbete for annans rikning

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intgkier

Korifristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

1362 665

5438 422

4121
4101

6 569

14 791
460
2662 861
8116474

9 479 139

6(11)

2012-12-31

1 362 665

10 570
0

2204
12774
400

97 441
110615

1473 280
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Fond for yttre underhéll

Ansamiad fortust
Balanserad firlust
Avets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga siculder
Skulder till kreditinstitut

Koritfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och firutbetalda intikter
Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda siikerheter
For egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

2013-12-31

267 684

-463 151
148 461
-314 691

-47 007

7010723

1704 128
0
811295
0
2515423

9479 139

7011000
7011 000

Inga
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2012-12-31

128 934

-185 542
-138 859
-324 401

-195 467

1510723

39642
4 633
[07 520
6229
158 024

[ 473280

1510723
1 510723

fnga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokfiringsnimndens allminma rid for
mindre firetag,

Ovriga tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffiingsvirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Arsavgifter och hyror intéktsfors i samband med avisering/fakturering vilken sker ménatligen For
lokalhyresgisten och kvartalsvis for bostadsrittshavare.

Redovisningsprinciperna 4r oftriindrade jim fort med foregiende ar.
Anliggningstillgangar
Anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt

plan och eventuella nedskrivningar.

Anldggningstillgdngar skrivs av enligt plan baserat pa ursprungliga anskaffningsviirdet och beriiknad
nyttjandeperiod. Ar 2013 har ingen avskrivning skett pd byggnaden.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Avsittning till yttre underhallsfond har gjorts enligt stadgarna med 0,3% av fastighetens taxeringsvirde.




BRF Valnéten
Org.nr 702002-4704

Noter

Not 1 Underhillskostnader

Reparation och underhall
Markytor/tridgird - T s

Not 2 Taxebundna kostnader

El

Vatten och aviopp
Sophimtning
Kéllsortering

Not 3 Ovriga driftskostnader

Forsikring
Kabel-tv
F-skotsel

Ovriga kostnader
Sotning
Snirdjning
Entrémattor

Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Fastighetsforvalining
Bankkostnader
Foreningsavgift
Moteskostnader
Styrelsearvoden
Husviéird och stidare
Lagstadgade sociala avgifter
Revisionsarvoden
Konsulttjdnster
Porto

2013

-13 927
-1 000
-14 927

2013

-63 046
-34 592
-27 696

-5256
130 590

2013

-33 354

-8 821
-31 625
-11 559

-10 895
-96 254

2013

-60 000
-1 095
-4 610
-7269

-30 000

-42 620
-9 000
-3750
-4 812

-300
-163 456
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2012

-195 141
-39 031
~234 172

2012

-52 536
-30 647
-25 704

-6 817
115704

2012

-31 068
-6 591

-8 648
-4 063
=27 603
-2 503
-80 476

2012

-30 000
-4 034
-4 610
-2000

-30 000

-62 608

-15818
-5 000

-43615

i
-197 685
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Not § Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden
Vid &rets borjan

Nyanskaffningar :
Utghende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Avets avskrivningar enligt plan

Utgdende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut

Taxeringsviirde
Byggnad
Mark

Fastighetens taxeringsviirde dr uppdelat enligt filjande
Bostider
Lokaler

Not 6 Forindring av eget kapital
Fond for Ansamlad

UH forlust

Belopp vid 4rets inglng 128 934 -185 543
Disp av t6reg. drs resultat -138 859
Férindring under fret 138 750 -138 750
267 684 -463 152

2013

f 552 832
, .0
1 552 832

-190 167
0
-190 167

1362 665

19630 000
26 620 000
46 250 000

44 800 000
1450 000
46 250 000

Arets
resuliat
-138 859
138 859
148 461
148 461
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2012

1 552 832
-0
1552 832

-190 167
0
-190 167

1 362 665

17 458 600
25520000
42 978 000

41 600 000
1378 000
42 978 000

Totalt

-195 468
0

148 461
-47 007
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Not 7 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB

Stockholm den 2014

iva-Lotta Oséen

OhorOln_

Anders Wikander

Kjell Stderstrim

Robin Léfgreen

Mm tevzslonsbelattelse har lémnats .-J | / w3 aZUN

{ Wi, V\LL’"\ )
Eva Er :kssoh L :
Revisor o

Riintesats
Stads

2,84
2,47
2,32
2,59
2,95
3,40

—O Jile

Lanebelopp
2013-12-31

200000
1310723

500 000
1 700 600
1 650 000
1 650 000
7010723

Lanebelopp
2012-12-31

200 000
1310723
0

0

0

: 0
1510723
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REVISIONSBERATTELSE

Avseende Bostadsrattsfdreningen Valnsten, Sédra Agnegatan 26, Org nr 702002-4704.

Jag har granskat arsredovisningen, rékenskaperna samt styrelsens forvaltning
f&r Aret 2013-01-01--2013-12-31. Granskningen har utférts entigt god revisionssed.

Arsredovisningen har upprattats enligt iag.
Jag tillstyrker darfor att
- resultatrakning och balansrakning faststalles

- arets resultat balanseras i ny rakning
- samt att styrelsens miédlemmar beviljas ansvarsirihet for detta réakenskapsar.

Stockholm den 21 februari 2014

Eva Eriksson
Av féreningen utsedd revisor.




